Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Токарёвского районного Совета народных депутатов, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
	Фамилия,
имя, отчество

	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь  (кв. м)
	Страна расположения
	

	Бутырская Любовь Алексеевна
супруг Бутырский Михаил Иванович
	664004,17
213987,39
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/118)
Земельный участок (общая долевая собственность 2/5)
Квартира
 (индивидуальная собственность)
Квартира
 (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/12)
Земельный участок (общая долевая собственность 2/118)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
	70000,0
140000,0
52,6
53,5
70000,0
140000,0
5000,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
LADA 2107;
Сельскохозяйственная техника:
трактор ДТ-75;
Комбайн Нива СК 5

	Егоров Станислав Петрович
супруга Егорова Лидия Николаевна

	277572,79
598186,31
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/2)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/617)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Квартира (общая долевая собственность 1/2)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/2)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/502)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Квартира (общая долевая собственность 1/2)
	4600,0
47500000,0
60,9
48,6
4600,0
38647000,0
88000,0
60,9
48,6

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобили легковые:
ВАЗ 2107
---

	Жучкова Зоя Михайловна 

	520389,70

	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)

	71300,0
73,9
1994,0

	Россия
Россия
Россия

	---


	Замараев Александр Владимирович
супруга Замараева Ирина Александровна
	4311467,29
471760,44
	Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	85,1
1000,0
85,1
	Россия
Россия
Россия
	---


	Николаева Ирина Вячеславовна
супруг Николаев Иван Владимирович
	353208,00
1470273,28
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
	44,6
56,7
509,0
509,0
56,7
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
КИА SPORTAGE


	Мельникова Татьяна Викторовна
супруг Мельников Юрий Викторович

	486486,03
448393,77
	Земельный участок (общая долевая собственность 12/9097)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
Сарай (бессрочное пользование)
Сарай (бессрочное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 12/9097)
Жилой дом 
(индивидуальная собственность)
Сарай (индивидуальная собственность)
Сарай (индивидуальная собственность)

	53824390,0
72,8
543,0
4457,0
32,8
40,2
543,0
4457,0
53824390,0
72,8
32,8
40,2

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	---
Автомобили легковые:
ВАЗ 21011
РЕНО Дастер

	Пашков Вячеслав Прокофьевич
супруга Пашкова Людмила Петровна
	761698,04
265831,08
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
	1438,0
110,0
1098,0
52,2
110,0
1438,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
LADA priora 217230;
ГАЗ 3110
---

	Брагина Елена Дмитриевна
(председатель райсовета)
супруг Брагин Сергей Евгеньевич
	1104068,17
555063,13
	Земельный участок (общая долевая собственность 5/8)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/2)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
	252000,0
2263,0
5000,0
111,5
56,4
111,5
2263,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ФОРД TAURUS;
ВАЗ 21093;
Шевроле Нива;
Автомобили грузовые:
ЗИЛ 4514

	Рогачев Владислав Анатольевич
супруга Рогачева Марина Юрьевна
сын Рогачев Даниил Владиславович
дочь Рогачева Анисья Владиславовна
	359083,00
1065739,64
0,00
0,00
	Жилой дом (бессрочное пользование)
Квартира (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	65,0
43,4
65,0
65,0
65,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---

	Поспелова Марина Евгеньевна
супруг Поспелов Михаил Анатольевич
	1020585,86
1318373,63
	Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность)
Квартира (бессрочное пользование)
Земельный участок (общая долевая собственность 2/711)
Земельный участок (аренда)
Квартира (бессрочное пользование)
	60,2
24,0
78,0
7000,0
7000,0
78,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
Шевроле Нива

	Кожевникова Надежда Владимировна
сын Кожевников Матвей Дмитриевич
	588050,90
0,00
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Земельный участок (бессрочное пользование)
	1500,0
86,6
86,6
1500,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
	---

	Ушакова Людмила Викторовна
	585995,78
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/6)
Земельный участок (общая долевая собственность 2/635)
Земельный участок (общая долевая собственность 12/1881)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/51)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Квартира (общая долевая собственность 1/2)
	759,0
2884,0
857,0
417000,0
24511000,0
24202200,0
3937200,0
65,9
55,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобили легковые:
ВАЗ 21074

	Большаков Алексей Алексеевич
супруга Большакова Надежда Ивановна
	1510000,00
575000,00
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (бессрочное пользование)
Жилой дом 
(индивидуальная собственность)
Жилой дом 
(бессрочное пользование)
	1500,0
62,3
143,6
62,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
	---

	Воротнева Галина Валентиновна
	568846,20
	Земельный участок (бессрочное пользование)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	4200,0
72,0
	Россия
Россия
	---

	Анохин Алексей Михайлович
	746094,95
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/389)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	83300,0
90,0
	Россия
Россия
	Автомобили грузовые:
ГАЗ грузовой фургон цельно

	Чернышова Татьяна Валентиновна
супруг Чернышов Виктор Александрович
	525421,47
504298,51
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/83)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Квартира (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/83)
Жилой дом (бессрочное пользование)
	4687,0
86000,0
86,6
37,0
86000,0
86,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
ВАЗ 2123 Шевроле Нива;


	Балабанова Марина Александровна
супруг Балабанов Михаил Александрович
	491801,47
300492,46
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/632)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/632)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)
	44872000,0
42,6
44872000,0
6500,0
42,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	---
Автомобили легковые:
МИТСУБИСИ Lanser 10

	Тумаков Александр Николаевич
супруга Тумакова Надежда Владимировна

	7374031,00
203172,00

	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
Квартира (индивидуальная собственность) 
Жилой дом 
(бессрочное пользование)
Земельный участок 
(бессрочное пользование)
Земельный участок (общая долевая собственность 3/118)
Жилой дом 
(бессрочное пользование)
Земельный участок 
(бессрочное пользование)
	2752,0
2248,0
122,8
43,4
60,0
5000,0
8087500,0
122,8
2248,0
	Россия 
Россия 
 Россия
Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобили легковые
УАЗ 396255
УАЗ PATRIOT
ТОЙОТА ВЕНЗА
Mitsubishi L200-V
УАЗ 390995 Е0404
ТОЙОТА LC-150X
Форд Tranzit
Автомобили грузовые
УАЗ 33303
МАЗ 500
КАМАЗ 5511
УАЗ 396255
---


	Кузнецова Татьяна Алексеевна
Супруг Кузнецов Александр Николаевич

	825231,28
178150,00
	Земельный участок (безвозмездное пользование)
Жилой дом (безвозмездное пользование)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	505,0
33,0
550,0
92,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль 
ФОРД ФУЗИОН
---

	Ананьев Виктор Владимирович
Супруга Ананьева Екатерина Викторовна
	3148238,02
2152043,61

	Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/2)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Гараж (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Земельный участок (общая долевая собственность 1/2)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Квартира (индивидуальная собственность)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
Иное недвижимое имущество (общая долевая собственность 1/2)
	1082900,0
1280,0
99,7
37,5
26,3
35,2
47,3
30,8
1280,0
76000,0
80000,0
324000,0
120000,0
60000,0
320000,0
99,7
64,7
37,5
26,3
35,2
47,3
30,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
НИССАН X-TRAIL
---


